
UCHWAŁA NR XXXII/236/2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713), oraz  art.. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 470), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych o znaczeniu, jako lokalne i dojazdowe niezaliczone 

do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 
wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego        
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

Id: E21F5FA7-8363-4843-A031-4D589E8F42D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXII/236/2020 

Rady Gminy Raków 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 

 

Nazwa drogi i opis przebiegu 
 

 

Lp. Nazwa drogi Długość 

mb 

Szer. Opis przebiegu 

1. Dębno przez wieś 

 

1690 5,0 - 9,0 Od DW 764 przez miejscowość 

Dębno do drogi powiatowej 0349T 

2. Pągowiec – łącznik 760 9,0 – 12,0 Od powiatowej 0349T do  

DW 756 

3. ul. Klasztorna w 

Rakowie 

750 8,0 – 10,0 Od Placu Wolności do ronda  

DW 764 

 

Id: E21F5FA7-8363-4843-A031-4D589E8F42D2. Podpisany Strona 1



Id: E21F5FA7-8363-4843-A031-4D589E8F42D2. Podpisany Strona 1

sstanek01
Pole tekstowe
�
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2�
�d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�I�I�/�2�3�6�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�a�k�ó�w�
�z� �d�n�i�a� �3�0� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�2�0� �r�o�k�u�





